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Marieberg Centrum blir Marieberg Galleria 
 
Den 27 augusti invigs nya Marieberg Galleria på handelsområdet Marieberg söder om Örebro 
som efter omfattande ombyggnationer och en utökning med ytterligare butiker nu är helt 
färdigt. 
 
Invigningen sker kl 12.00 den 27 augusti då landshövdingen Rose-Marie Frebran klipper 
bandet. Invigningsdagen leds fortsatt av Anders Lundin och uppträdande av bland andra 
Charlotte Perrelli. På lördag kan vi se Melker Andersson/ Daniel Couet i kockduell mot 
Örebrobaserade Taste It som leds av Carl-Jan Granqvist. På söndagen är det dans- och 
musiktema med Kim från Made in Sweden, imponerade Capoeira-dans och mycket annat.  
 
Under 2008 och 2009 har Marieberg Centrum byggts om och utökat antalet butiker från 62 till 
ca 110 stycken. Förutom fler butiker så har det också skapats fler restauranger och caféer samt 
ett nytt amningsrum och en lekplats mitt i centret. 
 
Antalet besökare har stadigt ökat under 2009 och Marieberg Galleria beräknas omsätta över 
en miljard kronor och få drygt fem miljoner besökare. 
 
Sedan starten 1988 har handeln på Marieberg hela tiden utökats och utvecklats till ett 
attraktivt handelsområde för många i Örebro och Närke.  
 
– För att förtydliga vårt erbjudande så har vi valt att byta namn till Marieberg Galleria och 
därigenom visa tydligt vad vi står för - lustfylld shopping, säger Håkan Jacobsson, Center 
Manager på Marieberg Galleria. 
 
Fakta 

• Marieberg Galleria är nu 44 500 kvadratmeter varav 31 100 kvadratmeter 
uthyrningsbar yta. 

• Utbyggnaden av ny yta på ca 10 000 kvadratmeter samt ca 7 000 kvadratmeter från 
den tidigare Coop har gett plats för 110 butiker mot de tidigare 62. 

• Antalet parkeringsplatser har ökats från 1800 till 2600 stycken. 
• Ombyggnadsprojektet har sysselsatt ca 400 hantverkare och tjänstemän, sammanlagt 

450 000 mantimmar. 
 
För mer information, var vänlig och kontakta 
 
Håkan Jacobsson Center Manager tel +46 19 20 67 92 
Ingvar Ivarsson Development Manager tel +46 8 508 99 917 
 
 

 

 
 

Steen & Ström Sverige AB är en del av Steen & Ström AS, Skandinaviens ledande köpcentrumföretag.  
Vi driver idag 56 köpcentrum i Norge, Sverige och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än  

40 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centrum och har flera pågående utvecklingsprojekt. 
 Mer information hittar du på www.steenstrom.com 


